mobilités

Aoiit 2023 :
Les résult
ats de ponctualité des lignes / axes RATP
et SNCF

Résultats du
) mois
janv-23 | fevr-23 | mars2
Cergy le Ha - ars-23 avr-23 .
RERA |Nanterre Pr:ft / Maisons Laffitte marzs U2 juil-23 a
Poissy / Mai ecture / Maisons Laffitte 84, 41% 86,15% 55597 acit-23 | Cumulé a fin Référence | Cumulé a fin
e aisons Laffitte 88,46% 50,05% ,59% 88,49% X7 aoit 2023 Contrat 2020 | 200t2023/
RER B ay / CDG2 85,70% 56809 92,30% 91.70% 1827 84,86% 85.40% 2025 (pivot) Référence
Auinay / Mitry-Claye S BT W e R Bt T e T contrat
Paris / Aulna 3 ,10% 85,209 — ,06% ,B5% 92,83% e 88,0%
y 68,49% ,20% 78 85,17% ,83% 90,667 ,0% -
Champ-de-Mars / BEM e 87;.3?)% B1.26% = 35;‘;//0 76,07% =57 Z';g:f' 92,59% 7, 7160//: 92,0% _}g;
Dourdan-la-Foré - ,00% 90,897 = 72,92% ,83% 87,10% : 88,0% i
t/ La-Norvi 94,78% ,89% 85,90% 77,10% 79 ,10% 79,90% ,0% T0,3%
IJv"Y-Sur-seine 7 Athis-Mo:;l"e 6% :(Z)Z; 94,97% 007 22'23% 88,52% 35?3;//“ 85,83% 76,65% 85,0% =
uvisy / Brétign 89,739 ,01% 89,81% 2 ,55% 90 459 desad] 91,77% ; 85,0% >
RERC [Mass tigny ,73% 87,51% 122 88,07% 85.549 ,45% 79,12% 87,97% -8,3%
y-Palaiseau / Les-S: 80,54% 21 93,17% 8 ,54% 75 69% (=2 93,66% 90,0%
J X ) 2 9,54% ,69% 81,95 91,18% -2,0%
Pontoise / Av-prési aules i 84,82% 92229 3 86,79% ,95% 89,64 96,07
“président-Kei 89,21% ,22% 90.00% ' 81,39% D ,64% 83.85% ,0% oy
St-Martin-d-Eta nnedy 85,33% 89,539 .00% | 8547% 4,67% 92,21% 2 87,5% 8%
- -Etampes / Marolles- 89,43% 84719 ,53% 88,69% 78,62% 81,449 ,21% 87 24% 5% 36%
Versailles-Chanti olles-en-Hurepoi 4,71% 91,587 10270 85,33% 44% 90,769 LA 89,5% Ll
ntiers / Petit-V. POIX 82,85% ,58% 88.45% 13370 81,30% 53539 ,76% 85.70% ,5% 239
VersaillesRG e aux 77,41% 85,439 45% | 86,90% 3,83% | 91,959 70% 89,09 3%
t St-Quentin 92,06% | 9 43% | 84,07% ,90% | 82,51% 81,47 195% 86,24% ,0% 3,39
Creil / Goussainvi [ Javel 0,46% | 95,889 O7% | 77,80% 1,44% | 95,029 e 88,09 3%
: nville 90,64% g ,88% 88,14% 69,64% 73,899 122% 86,87% 0% 8%
Lieusaint / Mel 5,63% 91,07 ol 91,21% ,89% 82,83% Qe 89,59 il
un 83.40% ,07% 89,94% 86,32% 88167 ,83% 78.27% ,5% 2.6%
Maisons-Alf - 3 82,16% 56,607 194% | 90,24% 16% 92,72% Lk 86,0% 2
RERD Maisons-Alfort | Villeneuve St Georges 7 | s . ?2';3’{; S155% | o%90% . 51,0% 7.7%
is-Orangis / M ,14% 86,249 19270 8,50% ,90% 90,127 ,54% -0,9%
Montgeron-Cro gis / Melun ,24% 92,489 o 87,61% 12% 88,187 91,0% -
- sne / Combs-la-Vi 91,68% ,48% 89,70% ! 82,73% 89,907 ,18% 84 7% ,0% 2.5%
Paris-Nord / Pari s-la-Ville 94,38% | 93,919 70% | 8825% ,90% | 90,92% o 87,0% =
- is-gare-de-L 85,63% 80,837 ,91% 94,23% 82,38% 89,12 192% 87,45% ,0% 2.5%
Vigneux / Corbeil vi yon 0,83% 90,76 23% | 95,24% 12% 90,467 fuckis 88,09 5%
el eil via plate 88,73% ,76% 86,25% 22 91,462% 3 ,46% 57.96% ,0% %
Villiers-le-Bel / au 87,63% 90,657 227 84,91% 3,35% 94,32 25% 91,59 5%
SDF-St-Deni 84,47% ,65% 88,96% = 79,11% 87,709 132% 93,45% 5% 3,5%
Haussmann / Ch i 83,19% | 90,09% 96% | 87,61% 70% | 89,80% =2 92,5% 2%
elles Gou 88,27% ,09% 87,59% 77,22% 87, i) 85,00% 1% 0,9%
RERE :aussma”n / Noisy rnay 95,11% gg’:z:f 90,96% 89y 07;, gz‘?g% 78,81% 87’3;? 88,53% 86‘ 46%o 86,0% -1’0"/0
aussmann / Villiers 96,11 ,66% | 93,08% > 76% 83,65% e 88,36% . 95,0% Yo7
— Man 1% 95,687 1087% 96,11% ,60% 92,08% 84,96% . -8,5%
Villiers sur Marn sur Marne ,68% 95,649 95,52% ALl 89,47% 88,5% -
- e / Tournan 93,33% 92.529 ,64% 97,89% 91,85% 92979 h47% 87,94% ,5% 3.5%
Creil / Pontoise 88, ,52% 87,75% ST 97,60% 7% 94,15% 92,0% 2%
; ,85% | 9 5% 96,26% 94,12% o, 5% 94,01% S 1%
EP!nay / Ermont 07,54% 9(;’?11/% 81,31% o4, 35%‘: 23'59% 92,04% 93'322//" 96,01% 96, 04«;, 94,0% 0 0;
pinay / Montsoult 97,82% L) 95,94% 2 ,72% 90 65% ,00% 94,90% 3 96,5% oo
. ,82% r 93,10% 100 % 88,907 93,27% -0,5%
Ligne H |Ermont / Pontoise 97,30% 2‘Z°°f’ 95,15% 56.65% 93,18% 91,70% 95 ?,Of 91,80% 89,96‘;, 92,5% A
Ermont / Valmondois 57.55% 95.;90/e 9111% oo 93,30% 90.53% 95'5?; 96,75% 94,89% 88,5% 0.5%
Monsoult/ Lyzarches o e B e %5,17% 95,0% 0%
ontsoult / Persan 56,739 74% 4,99% 3 ,56% | 88 e 96,07% - 95,0% o
! % 1 99% 96,35% ,37% 95,969 (o] 94,10% =2 0,2%
Paris / Epina . 95,09% 90,367 135% 90,80% 196% 97,03% o2, 04,59 122
M 96,03% ,36% 95,70% ,80% | 89,30% 94.939 103% 94, 74% 5% 0,49
Conflans Saint ) 94,74% | 90,389 70% | 9237% 4,93% | 96,52% dasi 54,09 4%
e Honorine / Gi 98,41% 5 ,38% 96,18% 90,31% 53469 ,52% 0% 19% ,0% 0.7%
Conflans Saint ine / Gisors 737% | 96,40% = 9116% | 92,0 46% | 9616% I 54,0% 7%
Ligne J [Paris St e Honorine / Mantes la Joli 92,87% 51.62% ,40% 97,94% 9531 ,07% 90,62% . 93,88% 22 0,2%
t Lazare / Confl - a Jolie 94,51% 102 %0 92,18% 89,569 ,31% 94,27% - 95,14% 03, 449 94,0% 019
Paris St Lazare / Emont Sainte Honorine 51% | ©92,99% | 95469 56% | 87,95% 97,01% | 97,93% ek 94,0% -0.%
Ermont E: 95,72% ,46% 92,47% 1227 88,45% 92.109 23% 96,78% 0% 20,6%
Paris St La Eaubonne 94,31% 9% 859 477 88,20% 2,10% 93,97° oAl 96,59 el
Ligne K [Paris / Cré:ayre/ Vernon via Poissy 800% | 97.60% ua5% 1 _o260% 5% so00% | on. o0 S 90,8% 89'5;’ 03%
z % 88,099 2220 96,92% ,46% 93,08% ,08% 92.37% ,5% A
Bécon / Nanterre Uni - ,09% 94,69% il 93,39% 95,629 ,08% 96,03% : 92,0% 4%
: e Université 94,62% 97,787 209% 92,81% ,62% 97 449 ,03% 93,14% ,0% 0.4%
Béco 78% Sl 87,86% 44% 97,189 y 92,59 22
. Bécon /5t Cloud %6.27% | 56.96% S66% | o2.0% | oteen 89,12% | 92,32% o 96,62% o 0,6%
Ligne L fhanterre Universite / Cergy e Haut 5% | o7.19% Shou | 9609% | oiom Sa10% | o5 | o7 5% 90,85% e 0.6%
aris St Lazare / Béco 50,219 =z 97,09% 1% 91,759 oy 134% 5%
les Bruye ,21% 91,339 1097% 96,60% ,75% 96,059 94,56% 3,4%
St Cloud / St Noi B ,33% 97,759 60% | 92.77% ,05% | 95,289 93,0%
m la Bretéch 97,96% 75% | 93,41% . 9,61% | 97,667 28% 94,85% 0% 1,6%
St Cloud / Versailles Ri = 98,19% 98,969 L 85,95% 166% | 96,209 o 52,59 '°
illes Rive Droi 96,21% o ,96% 97,50% =2 84,43% 90,469 ,20% 95 63% ,5% > 3%
Montparnasse / S8 roite 6,40% | 95,859 50% | 9479% 46% | 93,08% 03% 94,5% 3%
d Sevres Ri 97,15% 85% 95,87% 94,58% o7 0% 89,56% 1% 1,1%
laieh Grignon / Drews ive Gauche o :76;;:/” 95,08% 6.75% gZJB% 90,71% 96'32‘:/; 97,37% 56.79% 88,5% T
Ligne N :IallslrcGrlgnon / Mantes la Jolie 92,56% 96’ 540//" 93,80% 57 85% 96’2;;) 91,07% 96, 24%‘: glz"zls;% 03,54% :;5.5% 13%
aint Cyr / Plaisir Gri 91,697 ,54% 94,30% - ,49% 96,829 : ,84% ,0% :
- n ,69% 139% 93,907 ,82% 95,09% 0,5%
Saint Cyr / Rambouilist 3,57 sz'z‘:/“ 50,46% 96'3‘;;’ 94,58% | 89,85% :f’igz" 57,34% 6% 9,0% %
Sévres Rive Gauche / Sai 96,04% 47% 93,18% 9é o 92,85% 95,42% 43% 94,40% 93,62% 95,0% 9
Esbly / Crécy aint Cyr go0w% | 960 | %% | 9 S e B T e B B.62% 9,0% L%
,03% ,39% 7,50% . ,26% 95,289 S5 93,28% e 2,6%
Meaux / Chateau Thierry 57.66% mox | ok e S 55,05% 90,5% 25%
Ligne p [Meaux /Lo Frté Min o o= | on L o= 2030% | 95 o2 Seeon oo 96,51% 5% 3.5%
aris / Coulommiers 91,68% 122 % 88,64% \77% 96,109 (i) 7,24% 4,5% v
. 91,29% ,10% 97,39% 96,65% . 2,0%
Paris / Longuevi il 93,18% 88,729 1227 93,72% ,39% 96,807 94,59 ,0%
lle / Provin 83,88% 72% | 9132% 72% | 88,70% | 8 80% 97,48% 2% 2,2%
Paris / Meaux S 86,52% 74,739 132% 91,97% 9,50% 84,519 ,48% 57,09 127
86,34% 3% 90,46% k) 88,58% s 51% 50.25% ,0% G
me:un 7 Montereau via Hericy 52,26% gi‘s’gj 00% | o3.44% ?;gg; 87,97% 73’22.3’ 76,72% 50.39% 89,0% %
. elun / Moret 04,529 220 90,79% 1925 92,44% 15270 84,73% 89,5% 3
Ligne R [Moret / ,52% 33.15% 94,13% 95 639 ,44% 90,33% 85,37% 0,9%
Montargis 85.72% i 15% 97,29% 56,309 163% 90,63% : 91,89% 50.675 87,0%
7 % 1,6%
Paris / Melun 72% | 8884% | 88,919 30% | 93,90% 91,91% 87,81% 7% 87,0% 6%
86,89% 9% 85,58 = 93,55% il 92,37% 0% 4,0%
- St-Mammes / Mont 35’95: 89,96% 89,55% 58% 89,41% 86'69°/° 95,54% 96,91% — 93,0% ——
[ Ligne U]La Verrie ereay ,95% | 88,87% | 90,349 89,65% | 93,69% ,69% | 90,39% | 93,32 94,88% 93,59 0.5%
riere / La Défense 85,44% S0 39'3“7 87,55% ey 88,12% 50.95% 93,42/0 88,49% ss'g/‘) 4%
5. 69% 2 ,88% 92.14% ,40% 87,35% 5 46% 50.30% ,0% 059
b 97,40% 55.99% = Oo: 90,81% 87.48% 9(2):39;% 93,81% . ZWD 50.0% 0'3;,
00% | e5,63% | o530 7% | oa75% | 80,89% 88,0% 3%
39% | 98,00% | 97,53% 9,89% e 1,2%
o 96,29% S 4'00" -0.1%
10% 2,3%




mobilités

Aot 2023 :

Les résultats de ponctualité des lignes / axes RATP et SNCF

R Résultats du mois Aout
mois
Nb missions
- Cumulé a fin supprimées
Référence & Nb missions
Ligne | janv-23 | fevr-23 | mars23 | aw-2s | mair2s | jun2s | jui-23 aoat-23 | Cumulé 2 fin Contrat 2020 | 3002023/ | yigng Ligne | Pourcause | " offre de
2025 (pivot) contrat effectifsde | référence
conduite
RER A 92,74% 93,57% 94,25% 94,50% 94,22% 92,75% 93,46% 95,86% 93,84% 92,0% 1,8% RER A RER A 0 6700
RER B 82,87% 87,71% 89,39% 84,83% 84,70% 84,52% 85,62% 89,68% 85,71% 89,0% 33% RER B RER B 0 12146
RER C 89,62% 85,49% 91,82% 89,34% 87,51% 82,37% 82,10% 92,33% 86,88% 90,0% 3,1% RER C RER C 1845 21964
RER D 87,18% 85,05% 90,85% 88,59% 86,89% 81,61% 89,73% 89,67% 86,96% 90,0% -3,0% RER D RER D 336 13768
RERE 94,24% 93,25% 91,13% 96,49% 94,95% 92,32% 93,04% 94,69% 93,95% 93,0% 1,0% RER E RERE 36 10914
LigneH| 97,57% 95,88% 94,41% 96,68% 92,93% 90,98% 95,39% 96,95% 95,02% 95,0% 0,0% Ligne H Ligne H 912 11888
LigneJ | 95.47% 93,92% 95,83% 93,89% 90,37% 91,71% 94,31% 95,59% 93,64% 92,0% 1,6% Ligne J Ligne J 195 13002
LigneK | 94,62% 97,78% 95,86% 92,80% 91,86% 94,10% 91,52% 97,34% 94,56% 93,0% 1,6% Ligne K Ligne K il 888
Lignel | 96,37% 96,48% 97,36% 96,28% 91,84% 91,41% 96,25% 95,37% 94,73% 93,5% 2% Ligne L Ligne L 71 13382
LigneN| 9512% 96,72% 94,34% 96,96% 95,59% 95,28% 96,01% 96,64% 95,91% 93,5% 2,4% Ligne N Ligne N 770 6361
LigenP | 90,85% 93,45% 88,54% 93,25% 94,16% 90,30% 90,24% 87,33% 91,28% 91,0% 0.3% Ligen P Ligen P 0 9068
LigneR | 86,67% 89,18% 89,95% 87,99% 90,40% 87,49% 91,03% 93,70% 89,42% 90,0% -0,6% Ligne R Ligne R 0 3234
LigneU | 95,69% 97,40% 95,99% 95,00% 95,63% 95,39% 98,00% 97,53% 96,29% 94,0% 2,3% Ligne U Ligne U 48 2014
Résultats du
mois
Cumulé a fin Référence Cumulé a fin aoiit
Ligne janv-23 févr-23 mars-23 avr-23 mai-23 juin-23 juil-23 aolt-23 :o": 2023 Contrat 2021 | 2023 / Référence
u 2024 (pivot) contrat
Ligne 1 102,41% 101,16% 101,48% 101,22% 100,54% 101,02% 101,04% 101,69% 101,32% 99,5% 1,8%
Ligne 2 99,84% 97,66% 95,35% 90,38% 95,94% 89,77% 96,48% 103,75% 94,65% 96,5% -1,9%
Ligne 3-3b 89,57% 94,15% 86,58% 81,17% 85,98% 84,84% 87,90% 94,95% 87,06% 98,0% -10,9%
Ligne 4 93,56% 95,73% 95,36% 98,39% 99,18% 93,50% 112,92% 104,04% 95,85% 96,5% -0,7%
Ligne 5 102,45% 100,66% 96,29% 94,19% 100,63% 99,17% 99,91% 101,16% 98,92% 98,0% 0,9%
Ligne 6 91,14% 89,07% 79,34% 82,50% 79,38% 81,62% 88,01% 91,68% 83,81% 96,5% -12,7%
Ligne 7-7b 82,90% 91,02% 84,15% 90,97% 92,41% 91,71% 89,44% 102,63% 88,67% 96,5% -7,8%
Ligne 8 92,54% 89,49% 84,69% 82,02% 84,59% 89,18% 95,20% 110,07% 87,25% 96,5% -9,2%
Ligne 9 101,12% 98,70% 89,95% 92,25% 100,00% 101,00% 96,01% 116,09% 97,29% 98,0% -0,7%
Ligne 10 77,69% 90,12% 93,43% 89,23% 98,81% 101,25% 109,86% 113,04% 91,88% 96,5% ~4,6%
Ligne 11 94,81% 94,30% 85,42% 91,83% 96,97% 83,40% 88,94% 97,25% 90,86% 96,5% -5,6%
Ligne 12 69,68% 80,37% 84,29% 90,92% 90,94% 92,94% 95,21% 98,87% 85,39% 96,5% -1,1%
Ligne 13 88,27% 87,80% 73,48% 82,29% 84,30% 85,68% 87,72% 97,91% 84,02% 96,5% -12,5%
IJgne 14 100,93% 101,95% 101,49% 101,65% 101,16% 101,44% 101,17% 100,85% 101,43% 99,5% 1,9%
Résultats du
mois
. i . » o Cumulé & fin Référence Cumulé a'ﬁ'n aoit
janv-23 févr-23 mars-23 avr-23 mai-23 juin-23 Jjuil-23 aoit-23 at 2023 Contrat 2021 - 2023 / Référence
CL. 2024 (pivot) contrat
Axe Saint-Germain 92,20% 92,93% 93,63% 93,32% 92,99% 91,86% 93,10% 94,80% 93,00% 91,0% 2,0%
RER A Axe Boissy-Saint-Léger 91,03% 91,74% 91,76% 92,84% 92,77% 90,34% 92,62% 96,45% 92,26% 91,0% 1,3%
Axe Marne-la-Vallée-Chessy 91,15% 91,57% 92,90% 93,51% 92,79% 91,36% 91,95% 95,80% 92,47% 91,0% 1,5%
Axe Trongon central 96,13% 97,12% 96,88% 97,23% 97,61% 96,31% 96,32% 96,82% 96,80% 97,0% -0,2%
Axe Robinson 76,28% 84,02% 85,32% 81,95% 81,39% 78,57% 78,98% 86,87% 80,94% 85,5% -4,6%
RER B Axe Saint-Rémy-Lés-Chevreuse 73,43% 81,45% 83,70% 78,38% 79,52% 76,68% 77,50% 87,47% 78,90% 83,5% -4,6%
Axe Val-de-Biévre 85,93% 90,56% 91,42% 87,06% 87,72% 85,52% 84,15% 87,90% 87,23% 90,0% -2,8%
Axe Trongon central 91,81% 93,80% 94,72% 91,54% 91,76% 91,33% 90,01% 91,50% 91,80% 95,0% -3,2%




